


KOÇ-KAM  Hakkında 

Koç Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Araştırma ve 

Uygulama Merkezi (KOÇ-KAM) 2010 yılının Mart ayında disiplinler-arası 

bir araştırma ve uygulama merkezi olarak kurulmuştur. Aralarında 

sosyoloji, sosyal psikoloji, hukuk, felsefe, siyaset bilimi, tarih ve görsel 

sanatların da olduğu birçok farklı bölümden öğretim üyesi ve araştırmacı 

araştırmalarını paylaşmak, ortak ulusal ve uluslararası araştırma projeleri 

yürütmek, toplumsal cinsiyet ve kadın konularında üniversite içinde ve 

dışında bilimsel ve eğitici faaliyetler yürütmek amacıyla bir araya 

gelmektedir. Toplumsal cinsiyet çalışmaları için bir merkez işlevi gören 

KOÇ-KAM’da üstün nitelikli araştırma projelerini destekleyen bir 

araştırma ödülleri programı ve Koç Üniversitesi öğrencilerine yönelik 

Toplumsal Cinsiyet Sertifika Programı yürütülmektedir. Sıklıkla 

düzenlenen ve ev sahipliği yapılan konferans, panel ve seminer serileri ile 

birçok disiplin ile kesişen toplumsal cinsiyet konulu araştırmalar ilgililer 

ile buluşturulmakta ve akademisyenler, öğrenciler, sivil toplum aktörleri, 

sanatçılar ve politika yapıcılar arasında toplumsal cinsiyet konularında 

iletişim teşvik edilmektedir.  

  

KOÇ-KAM Koç Üniversitesi Rumelifeneri Kampüsünde yer almaktadır. 

Yönetim Kurulu Koç Üniversitesi’nin farklı bölümlerine mensup dokuz 

öğretim üyesinden oluşmaktadır. 2010 yılından bu yana Prof. Dr. Çiğdem 

Kağıtçıbaşı merkezin müdürlüğünü, Doç. Dr. Hülya Şimga müdür 

yardımcılığını yapmaktadır.  

 



Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı KOÇ-KAM’ın misyonunu şöyle ifade 

etmektedir: 

 

“Koç Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi 2010 

yılından itibaren etkinlik göstermektedir.  Merkezimizin bugüne kadar gerçekleştirdiği ve bundan 

sonra yapmayı planladığı çalışmalar, hem bilimsel, hem de uygulamaya yöneliktir. KOÇ-KAM’ın 

misyonu geniş bir yelpazeyi kapsıyor.  Bu misyonda araştırma, uygulama ve eğitim amaçlarının 

yanında, diğer üniversitelerin kadın araştırma merkezleriyle ve kadın sorunlarına eğilen sivil 

toplum kuruluşlarıyla işbirlikleri ile giderek kamuoyunda toplumsal cinsiyetle ilgili farkındalığı 

arttırmak ve toplumsal cinsiyet politikalarını yönlendirmek de yer alıyor.” 

  

 Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı 

 Koç-Kam Direktörü 

 



KOÇ-KAM YÖNETİM KURULU 

 

 

 Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı (Psikoloji Bölümü, KOÇ-KAM 

Direktörü) 

 Doç. Dr. Hülya Şimga Durudoğan (Felsefe Bölümü, KOÇ-KAM 
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 Prof. Dr. Sami Gülgöz (İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi 

Dekanı) 

 Prof. Dr. Bertil Emrah Oder (Hukuk Fakültesi Dekanı) 

 Prof. Dr. Lale Ayşegül Büyükgönenç (Hemşirelik Yüksekokulu 

Direktörü) 

 Prof. Dr. Dilek Barlas (Tarih Bölümü) 

 Yrd. Doç. Dr. Murat Önok (Hukuk Bölümü) 

 Yrd. Doç. Dr. Zeynep Oya Usal (Hukuk Bölümü) 

 Laleper Aytek (Medya ve Görsel Sanatlar Bölümü) 

 Zeynep Gülru Göker (KOÇ-KAM Doktora Sonrası Araştırmacı) 

 Dilara Arisoy (KOÇ-KAM Koordinatörü) 

 

 



DANIŞMANLARIMIZ 
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 Yrd. Doç. Dr. Megan MacDonald 
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 Ogün Kırtıl 

 

 

 

 

KOÇ-KAM DANIŞMANLAR 

 

 Prof. Dr. Ayşe Buğra (Boğaziçi Üniversitesi) 

 Prof. Dr. Deniz Kandiyoti (London Üniversitesi) 

 Prof. Dr. Fatmagül Berktay (İstanbul Üniversitesi) 
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 Prof. Dr. Nermin Abadan Unat (Boğaziçi Üniversitesi) 
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 Prof. Dr. Yıldız Ecevit (ODTÜ) 
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 Hülya Gülbahar (KADER) 

 



KOÇ-KAM Araştırma Ödülleri Programı 

 

KOÇ-KAM Araştırma Ödülleri Programı 2011 ve 2012 yıllarında Koç Vakfı’nın desteğiyle Türkiye ile 

ilgili toplumsal cinsiyet araştırmalarını teşvik etmek ve desteklemek ve toplumsal cinsiyet 

konularında farkındalık arttırmak amacıyla başlatılmıştır. KOÇ-KAM farklı disiplinlerde Türkiye ile 

ilgili toplumsal cinsiyet konularında tamamlanmak üzere oluşturulan öne çıkan araştırma 

önerilerine fon sağlamaktadır. Ödül almaya hak kazanan araştırmalar, bağımsız bilim jüri 

değerlendirmesi sonucu seçilmektedir. KOÇ-KAM bu program ile ülkemizde toplumsal cinsiyet 

araştırmalarına maddi olanak sağlamak üzere benzer girişimcilere örnek oluşturmayı da 

amaçlamaktadır.  

  

 2011 yılında 10 araştırmaya toplam 419 bin TL tutarında destek sağlanmıştır: 

 2012 yılında 6 araştırma projesine toplam 242 bin TL miktarında ödül verilmiştir.  



Toplumsal Cinsiyet Sertifika Programı  

 

 

Toplumsal Cinsiyet Sertifika Programı (GSCP), KOÇ-KAM tarafından Koç Üniversitesi 

lisans öğrencileri için geliştirilmiş bir sertifika programıdır.  

Lisans eğitimleri sırasında kadın ve toplumsal cinsiyet konularını içeren 5 dersi 

tamamlayan ve bu dersler arasında en az 2.70 not ortalamasını sağlayan öğrenciler 

sertifikayı almaya hak kazanırlar.  

5 sertifika dersini tamamlayan öğrenciler, lisans mezuniyetleri sırasında orijinal bir 

transkript ile KOÇ-KAM’a başvururlar ve sertifikaları kendilerine verilmek üzere 

hazırlanır.  

 



UNESCO İLE İŞBİRLİĞİ 

 

  

2013 yılında KOÇ-KAM ve UNESCO (Paris Genel Merkezi) toplumsal cinsiyet eşitliği 

üzerine ortaklaşa bir eğitim programı hazırlamak ve uygulamak üzere bir  anlaşma imzaladı. 

Paris UNESCO Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Bölümü Direktörü Gülser Çorat ve KOÇ-KAM 

öğretim üyeleri tarafından ortaklaşa hazırlanacak olan bu eğitim programı ilk olarak Koç 

Üniversitesi’nin üst düzey yöneticilerine daha sonra özel sektör firmaları çalışanlarına 

verilecektir. Eğitim programının amaçları eşitlikçi ve ayrımcılık gözetmeyen işyeri ortamları 

sağlanmasına katkıda bulunmak, işyerinde toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda farkındalık 

yaratmak ve geliştirilmesine katkıda bulunmak, kadınların profesyonel hayatta yüksek 

kademelere gelmesinin önündeki engelleri açığa çıkarmak ve bu engellerin aşılmasına yardımcı 

olmak ve işyerlerinde cinsiyet eşitsizliğini besleyen geleneksel işleyişlerin değiştirilmesini 

sağlamak için gerekli önerileri yapmaktır.  

 



KOÇ-KAM 2012 yılında The European Association for Gender Research, Education and Documentation 

(ATGENDER)’ın kurumsal üyesi olmuştur.  Toplumsal cinsiyet alanında profesyonel bir kuruluş olan 

ATGENDER, kadın ve toplumsal cinsiyet çalışmaları, feminist araştırmalar, kadın hakları, toplumsal cinsiyet 

eşitliği ve çeşitlilik konularında çalışmalar yürüten akademisyen, uygulayıcı, aktivist, ve kurumları bir araya 

getirmektedir. ATGENDER’ın kurumsal üyesi olan KOÇ-KAM  Türkiye ve Avrupa genelinde 

ATGENDER’ın hedefleri doğrultusunda,  

Kadın ve toplumsal cinsiyet çalışmaları, feminist araştırmalar, kadın hakları, toplumsal cinsiyet eşitliği ve 

çeşitlilik konularındaki bilgi ve deneyiminin arttırılması ve eğitim programlarının geliştirilmesine katkıda 

bulunmak, 

Üniversiteler, kadın kuruluşları, kadın arşiv ve kütüphaneleri, politika yapıcıları, sivil toplum kuruluşları ve 

uluslararası kuruluş temsilcileri arasında iletişim ve işbirliği geliştirmek   amacıyla çalışmalar yürütmektedir.  

KOÇ-KAM Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Hülya Şimga, 2013 yılı Nisan ayında İsveç Götenburg 

Üniversitesi’nde gerçekleşen 3. ATGENDER Bahar Konferansı’nın düzenleme kurulunda aktif olarak yer 

almıştır. (ttp://genus.se/english/atgender2013/) 

 

http://genus.se/english/atgender2013/
http://genus.se/english/atgender2013/
http://genus.se/english/atgender2013/


GÜNCEL  2013 - 2014  YILI 

ETKİNLİKLERİMİZ 

 

KONFERANSLAR: 

 Kadınların Karar Alma Süreçlerine Katılımı Uluslararası Konferansı, Anadolu 

Medeniyetleri Araştırma Merkezi (ANAMED), Mart 2013 

 

SEMPOZYUMLAR 

 Semiha Es – Uluslararası Kadın Fotoğrafçılar Sempozyumu, Cezayir Restaurant, 

Kasım 2013  

 I. KOÇ-KAM Araştırma Ödülleri Sempozyumu, Kadın ve Toplumsal Cinsiyet 

Araştırmaları, Koç Üniversitesi, Kasım 2013 

 



GÜNCEL  2013 - 2014  YILI 

ETKİNLİKLERİMİZ 

SEMİNERLER 

 Dr. Ina Merdjanova tarafından 'Kadın, İslam, ve 

Balkanlarda Demokratikleşme" Semineri, Koç 

Üniversitesi, Nisan 2013 

 

PANELLER 

  Kadın Sağlığı Politikaları Paneli, Koç Üniversitesi 

Hemşirelik Yüksekokulu, Mart 2013 

 

ATÖLYE ÇALIŞMALARI 

 Cinsel Taciz ve Cinsel Saldırıya Karışı Üniversitelerde 

“Neler Yapılabilinir” Çalıştayı, Anadolu  Medeniyetleri 

Araştırma Merkezi (ANAMED), Aralık 2013 

 

SERGİLER 

 İkinci Göz Türkiye'den Kadın Fotoğrafçılar 

Sempozyumu, Sismanoglio Megaro Yunan 

Konsolosluğu, Kasım 2013  

 



 

Websitemiz: 

 

http://kockam.ku.edu.tr 


